PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeituracoq@netsite.com.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°24/2015
PREGÃO N° 14/2015

INTERESSADO: Secretaria Municipal da Educação, Esportes , Cultura e
Lazer, Secretaria Municipal de Saúde e  Assistência Social, Secretária

de Administração e Planejamento e Secretaria de Obras e Serviços
Urbanos .

Aos 30 dias do mês de julho do corrente ano de 2015, no Município de
Cássia dos Coqueiros, PREFEITURA MUNICIPAL, inscrita no CNPJ nº
44.229.805/0001-87, localizada na Rua Joaquim Lopes Ferreira nº

489, Centro neste município, devidamente representada e assistida pela
Sra. ROSA MARIA GONÇALVES DA SILVA, RG nº 26.500.538-3 e CPF

nº 261.074.548-61 – Prefeita Municipal, e a empresa MATRIZ
ALIMENTOS EIRELI - EPP inscrita no CNPJ nº 14.041.663/0001-69,
localizada na Rua João Faria  nº 281, Jardim Novo Paraiso, na cidade

de Monte Alto - SP, representada por seu representante legal, a Sr. LUIZ
CARLOS DE AGUIAR ABREU, RG nº 32.800.417-0 e CPF nº

217.621.158-83, residente e domiciliado na Rua Alfredo Poggi nº 550,
Parque dos Servidores, na cidade de Ribeirão Preto/SP acordam
proceder, nos termos do Decreto Municipal n.º 058 de 10/12/2009, e

do edital do Pregão em epígrafe, ao PREGÃO Registro de Preços
referente aos itens abaixo discriminados, com seu respectivo preço
unitários.

 N°                         Especificação do item               Preço unitário (R$)

N° ESPECIFICAÇÃO R$ / Kg

1 Abobrinha R$1,23

2 Abacaxi  R$ 2,01

3 Alho Nacional R$ 10,00

4 Batata inglesa  R$ 1,30

5 Banana nanica  R$ 1,53

6 Banana prata R$ 2,80

8 Berinjela  R$ 1,97

9 Beterraba R$ 1,85

10 Cabotiá  R$ 2,33

11 Cebola nacional  R$ 3,72

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeituracoq@netsite.com.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

12 Cenoura  R$ 1,81

13 Coco fruta  R$ 3,61

14 Chuchu R$ 1,53

15 Couve flor  R$ 2,81

16 Laranja  R$ 1,25

18 Mandioca  R$ 3,37

19 Maça nacional R$ 3,27

20 Maracujá  R$ 3,17

21 Melancia R$ 1,33

22 Ovos de galinha R$ 4,00

23 Tomate R$ 2,90

24 Pêra R$ 5,91

25 Mexerica Ponkan  R$ 1,83

Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo
prazo de 12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura, ficando

automaticamente prorrogado o prazo de validade da proposta
apresentada no Pregão em epígrafe.

Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que,
após lida e aprovada, será assinada pelas partes.

Cássia dos Coqueiros, 30 de Julho de 2015.

ROSA MARIA GONÇALVES DA SILVA

Prefeita Municipal

MATRIZ ALIMENTOS EIRELI - EPP

LUIZ CARLOS DE AGUIAR ABREU
Contratada